1 年生保護者の皆様

日頃は本校の教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。入学式からず

っと担任の先生とも会えず、不安だったことと思います。臨時休業中の登校日について、詳

細が決まりましたのでお知らせします。この期間に新入生の皆さんが、少しずつ学校生活に

慣れていけるようにと願っています。

【5 月 11 日（月）】この週は 1 回だけです。

＜体育館＞西大門から登下校してください。

  ・9:30～10:30（1 年 1 組～5 組の出席番号 No.1～19 まで）

  ・10:30～11:30（1 年 1 組～5 組の出席番号 No.20～最後まで）

  持ち物：入学式の時にお渡しした茶封筒に印刷してある①～⑧の書類

      郵送で渡された課題のうち、「登校日に提出する」と決められているもの

  ＊この日は、書類・課題を提出して配布物をうけとって、すぐ帰宅します。

【5 月 19 日（火）・21 日（木）・26 日（火）・28 日（木）】週 2 回の登校日となります。

＜教室＞

   ・8:30～10:00（1 年 1 組～5 組の出席番号 No.1～11 まで）

  ・10:30～12:00（1 年 1 組～5 組の出席番号 No.12～22 まで）

  ・13:00～14:30（1 年 1 組～5 組の出席番号 No.23～最後まで）

  ＊19 日は、副教材販売があります。11 日にプリントをお渡しします。

5 月 7 日（木）段階の決定ですので、感染状況が変われば、市からの指示で変更する場合も

ありますので、ご了承ください。

【図書館からのお願い】

 学校の図書館で本を借りている人は、1１日の登校日に持ってきて、各クラスの返却箱に

入れてください。返却された本は、感染症拡大防止のため、72 時間以上たってから、貸し

出しを行います。